EDITAL Nº 116/2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA PREENCHIMENTO DOS CARGOS DE ENFERMEIRO E TÉCNICO
EM ENFERMAGEM, NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA

SAÚDE, CONFORME EDITAL Nº 104/2021.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 104/2021, TORNA
PÚBLICA a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público

para Contratação Emergencial de um Enfermeiro e um Técnico em
Enfermagem, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,
Estado do Rio Grande do Sul, aos 21 dias do mês de junho de 2.021.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 116/2021

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº

104/2021

CARGO: ENFERMEIRO

COL.
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO (A) Pontos

Data de
Nascimento

01º 05 PAULA CRISTINA ZIMMERMANN KUHN 225 12/01/1986

02º 02 FERNANDO WEGMANN 205 07/11/1978

03º 01 MARINEZ FILIPIN MACHADO 175 31/12/1983

04º 04 TALINE LOPES OSS EMER 175 15/02/1991

05º 03 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS
PEDROSO

115 07/02/1983

06º 06 CAMILA GEOVANA ZAGONEL 30 30/05/1995

07º 07 EDUARDA BARROS PEREIRA 30 04/11/1996

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

COL.
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO (A) Pontos

Data de
Nascimento

01º 01 ROSANGELA DA SILVA DREHER 225 23/09/1967

02º 04 NARCISO ROVENO SCHMITT 200 08/05/1970

03º 03 CATARINA INÊS GABRIEL WEBER 180 26/11/1978

04º 05 JOLIANA DA SILVA ARAMBURU 115 20/01/1984

05º 06 SIRLENE INÊS BAUMGARTEN 85 06/10/1984

06º 02 CLODOALDO DOS SANTOS 75 22/05/1981

07º 07 TAIS GULARTE MACHADO 20 27/03/1989